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LAMPY SERII M 990MM

837107313

OEM Automatic Sp. z o.0.
ul. Dziatkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl

MBS Lampa sw. migajace, halog. 20W, zétte, 230-

240VAC

« Swiatto ciggte halogenowe, migajgce halogenowe,
obrotowe halogenowe, btyskowe ksenonowe

e Halogen 20 W

« Ksenon, energia btysku 7 J

« |P65

OPIS PRODUKTU

Mata lampa ostrzegawcza serii "M" firmy Auer do uzytku wewnetrznego i zewnetrznego. Solidna konstrukcja, do wymagajacych aplikacji. Stopien ochrony
P65, facze bagnetowe. Modele do montazu na maszcie dostepne na zamoéwienie.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Czestotliwos¢ migania
Efekt swietiny

Kolor obudowy

Kolor soczewki

Masa

Montaz

Napiecie zasilania

Prad znamionowy maks.

Prad znamionowy min.
Srednica

Stopien ochrony IP
Terminal potaczeniowy
Typ swiatta

Zrodio $wiatta

1Hz
20W
Czarny
Zotty
2704
Niezalezny
230V
0,085 A
0,085 A
90 mm
P65
2,5 mm?
Halogen

Halogen
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